
UCHWAŁA NR 25/2017  

RADY WYDZIAŁU NAUK HUMANISTYCZNYCH I SPOŁECZNYCH 

KARKONOSKIEJ PAŃSTWOWEJ SZKOŁY WYŻSZEJ W JELENIEJ GÓRZE 

 z dnia 13 listopada 2017 roku  

w sprawie: zmiany Uchwały nr 14/2016 z dnia 28.11.2016 r. w sprawie powołania 

Wydziałowej Komisji Zapewniania Jakości Kształcenia na Wydziale Nauk 

Humanistycznych i Społecznych. 
 

 

Na podstawie § 11 ust. 4 Uczelnianego Wewnętrznego Systemu Zapewniania Jakości 

Kształcenia Karkonoskiej Państwowej Szkoły Wyższej w Jeleniej Górze,  uchwala się co 

następuje: 

  

§ 1 

W § 1 ust 2  zmienia się pkt. 4, który będzie brzmiał następująco: „przedstawiciele samorządu 

studentów kierunków prowadzonych przez Wydział – Gabriela Gola, Piotr Piktel, Katarzyna 

Wacławczyk”. 

§ 2 

 

Pozostałe treści Uchwały nie ulegają zmianie. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Dziekan Wydziału Nauk Humanistycznych i Społecznych. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                 Przewodnicząca Rady Wydziału  

                            Nauk Humanistycznych i Społecznych 

 

                                                                                         dr Beata Telążka 


